Grenzwertgeber
Wilhelm Keller GmbH &Co. KG
D-72147 Nehren
Telefon (07473) 9449-0
Telefax (07473) 944949
Beschreibung und Einbauanleitung tOr den
Gren~ertgeberTyp134
zum Einbau in die PE-Batterietanks der Fa. Herbert Dehoust GmbH

Feuchtraumabzweigdose (bauseits)
... Bauartzulassungskennzeichen ,
Typenbezeichnung und Firmen-
zeichen eingeprägt.
Überwurfmutter und Dichtung
sind Bestandteil des Tanks
Anschluß für obere
Verbindungsleitung
Ansicht in Richtung Y
Empfohlene Befestigungsschraube
Halbrundschraube 4 x 40 DIN96 St
1= verstellbares Sondenrohr
2=Kabel
3 = Kaltleiter
6 = Einbaukörper
7 = Anschweißstück
8=O-Ring10x2,2
9 = Feststellschraube
11 = Flanschstecker-
Einsatz
12 = Armatur für
Wandmontage
4
Physikalisch-Technische Bundesanstalt
Seite 8 ~'J" Prufung8.Chein PTtI NT. IU BIS 14H vom 10. 10 1979
XI. F-rw..it..runa %u AbHeh" VI -Einsat:tbf!<:!inauna"n"
Der unter Ablehn. VI. NT. 2.1 &utgef,jhrte Ein.atz-
lareich des G.-enzwertgeb<!'ro Typ "134" 8011 auf folgende
Tar:ks aus Polyethylen (PE) der Fima Kautex Werke AG
erweitert _rden'
Inhalt {l) t Z-40.21-)8
Z-40.2138
Z-40.2138
Z-40.2138
9a",,,",,,tsichtliche Zul,u8ungs.Nr
1100
1500
2000
2S00
:2 Für die Betullung der unter Abschn. XI. NT. 1.
aufqeführten Tanks dllrf nur da. obere BefüllaYlltem
Typ "KW-O+03/160' 9 ß Bau(lrtzul"'.8"mg
09/B»t/4. CI/2/7S verwendet werden.
XII An"".-""<> cl".. Pr"funa8unterJaa"n
Durch die unter Ab.<::hn. Xl. Nr. 1. a...fgefuhrte Erweiterung
des Ein".tzbe,.-.Üch"'. werden vonderBeschreibungund Ein-
bauvorschritt418.822 die BUtter 1 bis 4 VOftl19. 04 1984
durch die nachstehend genannten Prlif\m9sunterh'gen
setzt
Pr,lfm\o,""nt_rl"o_n
versehen Rlit Unterschritt \lnd Dienststempel der Physi-
kalisch-TechnischenB\lndesanstalt
Technischer Überwachungs-Verein Nord e. V.
-~--~
........ SicNou'IJ~~üllftgCGl ~,_T__Sl_.~.
~ ,.,.,e_.;nPl!.f_, '*"Ooto<:uuGmDH__F_~ ,,"-,,_..F"""'I""_G.l"".
_AI'I(_,(llEl_~ r).bnI-"'_billU$PI!.
f__GlOßemot-.mF ,.._Tw..KW-0-03......_.
_me-'ysjem
,~,...""w ,
I
lIOO'.0118Aloll'01~
01/8.0.101I..011<017/70
1500._011BAMl.OI!8:no _bl.. Z,"""-Z..o:1.137
01/8AMI.01AJ0U78
2OOO._011BAMl.01/UI71
OI/8AMI.O'lloII7l
2500..01 01112175
1
XICO'.OI/8AW'OIIMl7. ._ Z._Z..o21_138